zada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitantes vencedores: MARIA DAS 
GRACAS DIAS SPINOLA – HOTEL ALVORADA LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ sob o nº 16.900.699/0001-86, no lote 01, com um valor total de R$ 66.000,00 (sessenta e 
seis mil reais); HOTEL ELDORADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob 
o nº 33.839.630/0001-03, nos lotes 01 e 02, com um valor total de R$ 181.250,00 (cento e oitenta 
e um mil e duzentos e cinquenta reais). Ficando portanto esta licitação com um valor global de R$ 
247.250,00 (duzentos e quarenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais). O pregoeiro adjudica o 
objeto desta licitação as referidas empresas. Caculé, 10 de janeiro de 2023. Breno Calasans Costa 
Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº

[...]

xos, realizado no dia 28 de dezembro de 2022, na sede desta Prefeitura Municipal, localizada na 
Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé-BA, tendo como licitantes vencedores: MARIA DAS GRACAS 
DIAS SPINOLA – HOTEL ALVORADA LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 
sob o nº 16.900.699/0001-86, no lote 01, com um valor total de R$ 66.000,00 (sessenta e seis 
mil reais); HOTEL ELDORADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o 
nº 33.839.630/0001-03, nos lotes 01 e 02, com um valor total de R$ 181.250,00 (cento e oitenta e 
um mil e duzentos e cinquenta reais). Ficando portanto esta licitação com um valor global de R$ 
247.250,00 (duzentos e quarenta e sete mil e duzentos e cinquenta reais). O prefeito homologa esse 
procedimento licitatório no dia 10 de janeiro de 2023. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.